
                                                         令和５年１０月２日  
保護者  様  
 
                                          岐阜県立東濃フロンティア高等学校  

                                     
校  長     吉  村   智  典  

 
公開授業のご案内  

 
 
 秋晴の候 保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、 
日頃より本校の教育活動にご理解とご支援を賜り、誠にありがとうございます。  
 さて岐阜県では、学校教育の現場をより身近に理解していただくため「岐阜県ふるさ
と教育週間」を実施しています。本校では、このたびお子さまの学校での様子や授業を
ご覧いただく機会として、「公開授業」を計画しました。授業は平素いつでも公開して
おりますが、この期間は、お気軽に参観していただけますので、是非ともご来校いただ
きますようお願い申し上げます。なお、参観を希望される方は、下記の申し込み用紙に
て、１０月１３日（金）までにお申し込みください。 
 つきましては、参加についてご検討いただきますようご案内申し上げます。  
 

  公 開 日     ：令和５年１０月３１日（火）、１１月２日（木）、６日（月）  
 

  公開時間：１０：３０～１９：２５（３日間とも）  
 

〔東濃フロンティア高等学校日課〕  

  日  課     時            間 
    バス時刻 
土岐市駅発 本校発 

Ⅰ 
 

部 

 １・２限   ８：４０～１０：２０  
  ９：５５ 
 
１２：３０ 
 
１４：５０ 
 
１６：１０  

 
１６：５０ 
 
 
 

 
 
 
 
１２：５０ 
 
１５：２０  

 

１６：３０  

 
１７：１０ 
 
１９：４０ 
 
２１：１０ 
 

Ⅱ 
 

部 

 
 
 
 

３・４限  １０：３０～１２：１０（公開） 

５・６限  １３：０５～１４：４５（公開） 

 
 
 

Ⅲ 
 

部 

７・８限  １５：１５～１６：５５（公開） 

 

 給  食 １７：００～１７：３５（ 35分） 
 
 
 
 
 
 

９・10限  １７：５５～１９：２５（公開） 

11・12限  １９：３５～２１：０５ 

 
以下の QR コードよりお申込みください。  

 
フ ォ ー ム UR L： htt ps: //f orm s.o ffi ce. c om/r /LE ZV1 zwH Lk  

 

https://forms.office.com/r/LEZV1zwHLk

